ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUY KỲ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND Quy Kỳ, ngày        tháng 01 năm 2024

BÁO CÁO

Tổng hợp kết quả lấy ý kiến đóng góp của các tổ chức, cá nhân

và cộng đồng dân cư đối với dự thảo kế hoạch thực hiện nhiệm vụ

phát triển kinh tế - xã hội năm 2024

Thực hiện Điều 5, Pháp lệnh số 34/2007/PL-UBTVQH11 ngày 20 tháng 4

năm 2007 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội khóa XI thực hiện dân chủ ở cơ sở

xã, phường, thị trấn. Ngày 20/12/2023, UBND xã Quy Kỳ đã có Thông báo số

113/TB-UBND về việc công khai việc lấy ý kiến đóng góp của các tổ chức, cá

nhân và cộng đồng dân cư đối với dự thảo kế hoạch thực hiện nhiệm vụ phát

triển kinh tế - xã hội năm 2024 từ ngày 20/12/2023 đến hết ngày 30/12/2023, xã

trên phương tiện thông tin đại chúng của xã Quy Kỳ, được niêm yết tại Trụ sở

làm việc UBND xã và trên Trang thông tin điện tử của xã. Đến ngày 30/12/2023

kết thúc công khai việc niêm yết lấy ý kiến của các cơ quan, tổ chức và cộng

đồng dân cư đối với dự thảo kế hoạch thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã

hội năm 2024, UBND xã tổng hợp có ý kiến tham gia đóng góp đối với bản dự

thảo thảo kế hoạch thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2024 của

các tổ chức và cộng đồng dân cư nhất trí với bản dự thảo thảo kế hoạch thực

hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2024 và không có ý kiến chỉnh

sửa, bổ sung thêm.

Trên đây là Báo cáo tổng hợp kết quả lấy ý kiến của các tổ chức và cộng

đồng nhân dân cư đối với bản dự thảo kế hoạch thực hiện nhiệm vụ phát triển

kinh tế - xã hội năm 2024 UBND xã Quy Kỳ./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy - HĐND xã;

- LĐ UBND xã;

- TT UBMTTQ xã;

- 12 xóm;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Luân Đức Quỳnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T08:26:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Luân Đức Quỳnh<quynhld.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T08:27:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T08:27:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T08:27:57+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!